MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS CÂMPUS NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 15/2023- Reti f icado - RESULTADO FINAL E RESPOSTA AOS RECURSOSEDITAL Nº 15/2023- Reti f icado - RESULTADO FINAL E RESPOSTA AOS RECURSOS

O Diretor do Câmpus Novo Hamburgo, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

FINAL E RESPOSTA AOS RECURSOS relativos ao Edital Nº 15/2023 Reticado – Programa de

Gestão e Desempenho no Câmpus Novo Hamburgo, conforme segue:

CANDIDATOCANDIDATO VAGAVAGA ANÁLISEANÁLISE

ANA CAROLINA LEITE NH9 DEFERIDO

ANA CLAUDIA FERREIRA NH5 DEFERIDO

ELTON LUIZ PEDROSO NH18 DEFERIDO

FERNANDA GOLDANI NH2 DEFERIDO

JOSEIDA SCHUTT ZIZEMER NH5 DEFERIDO

MARCELO TADEU STAIONOF NH14 DEFERIDO

MAURO CASTROMARTIN NH15 DEFERIDO

PATRICIA NAKAJIMA NH16 DEFERIDO

WAGNER KOLBERG NH17 DEFERIDO

Não houve interposição de recursos.

Novo Hamburgo, 28 de dezembro de 2023

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor do Câmpus Novo Hamburgo

Códi go Ver i fi cador :Códi go Ver i fi cador :
Códi go de Autenti ca ção:Códi go de Autenti ca ção:

Documento assinado eletronicamente por:

Ma rcus Edua rdo Mac i el Ri bei roMarcus Edua rdo Mac i el Ri bei ro , DIRETOR(A) - CD3 - NH-DIRNHDIRETOR(A) - CD3 - NH-DIRNH, em 28/12/2023 21:13:08.

Este documento foi emido pelo SUAP em 28/12/2023. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

265120
0f2635c837